2
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   26.04.2021

      № 384
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 13.03.2013 № 296

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в постановление Администрации  города Ржева  Тверской области от 13.03.2013 № 296 «О Межведомственной комиссии по вопросам противодействия коррупции в городе Ржеве Тверской области», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции. (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Ржева

Р.С. Крылов
 Приложение  к постановлению
Администрации города Ржева
Тверской области

от 26.04.2021  № 384
«Приложение  2 к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от  13.03.2013 № 296
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по вопросам противодействия коррупции

в городе Ржеве Тверской области

Председатель комиссии:

· Крылов Роман Сергеевич, Глава города Ржева.

Заместитель председателя комиссии:

· Бантеева Светлана Владимировна, управляющий делами администрации города Ржева.
Секретарь комиссии:

· Тузлукова Наталья Михайловна, начальник Отдела по кадрам, делопроизводству и хозяйственному обеспечению администрации города Ржева.
Члены комиссии:
· Берлизов Николай Алексеевич, заместитель Главы администрации города Ржева;

· Шмитько Елена Борисовна, председатель Комитета по управлению имуществом города Ржева Тверской области;
· Орлова Мария Евгеньевна, начальник Отдела архитектуры и строительства администрации города Ржева, главный архитектор города Ржева Тверской области;
· Кольцова  Ольга Борисовна, начальник Финансового отдела администрации города Ржева;
· Одина Альбина Николаевна, начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий администрации города Ржева;
· Грехова Наталья Владимировна, начальник Юридического отдела администрации города Ржева;
· Иноземцева Ирина Анатольевна, начальник Отдела образования администрации города Ржева;
· Нечаева Наталья Юрьевна, председатель Территориальной избирательной комиссии города Ржева (по согласованию);
· Бушмелев Андрей Иванович, начальник МО МВД России «Ржевский» (по согласованию);
· Родионова Диана Александровна, депутат Ржевской городской Думы (по согласованию);

· Зелинская Ирина Петровна, главный редактор газеты «Ржевская правда» (по согласованию).».
_974528414.doc
[image: image1.png]